Georius1 Dei et apostolice sedis gracia episcopus Pataviensis ad perpetuam rei memoriam. Cura 

cottidiana et solicitudine pastorali, prout tenemur ex debito commissi officii, movemur qualiter 

in diocesi nostra cultum divinum augmentare valeamus et presertim circa ordines 

contemplativorum virorum regularem et monasticam vitam ducencium, quos sedes apostolica 

approbavit, horum enim meritis et cottidianis oracionibus legitur ex scripturis autenticis 

indignacionem altissimi contra nos peccatis et demeritis nostris exigentibus experimentaliter 

mitigatam. Quia vero strennuus miles Johannes Neydegker2 divinitus inspiratus et attenta causa 

premissa ob anime sue predecessorum suorum ac omnium fidelium defunctorum animarum 

salutem et sub spe remuneracionis eterne ecclesiam parrochialem in Renna3 dicte nostre 

diocesis una cum altari Corporis Christi4 in eadem ecclesia situato sui iuris patronatus de 

voluntate et consensu nostris in monasterium erexit ac de bonis sibi a Deo collatis sufficienter 

dotavit et fundavit ibique duodecim regulares presbiteros ordinis sancti Pauli primi heremite5 

instituit, qui ibidem iugiter debent omnipotenti Deo famulari sub regulari habitu et monastica 

disciplina, prout in litteris fundacionis huiusmodi clarius est descriptum, quapropter idem 

Johannes Neydegker nobis humiliter supplicavit, ut eandem fundacionem, donacionem et 

omnia inde secuta dignaremur auctoritate ordinaria confirmare. Cum igitur specialiter insideat 

menti nostre, ut premittitur, divinum cultum augere quodque peticionem huiusmodi merito 

reputamus deificam, racionabilem et honestam, supradictam fundacionem in omnibus suis 

punctis et articulis in eisdem litteris expressis approbamus ac in Dei nomine ex certa sciencia 

confirmamus, volentes ipsam habere robur perpetue firmitatis, dictamque ecclesiam una cum 
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altari Corporis Christi predicto in monasterium dicti ordinis erigimus et pro erecto haberi 

volumus modo et forma sicut superius est expressum, salvis tamen iuribus episcopalibus, in 

quibus nolumus nobis vel successoribus nostris derogare, quodque quilibet frater ad regimen 

cure et administracionem spiritualium et temporalium assumptus eandem curam animarum et 

administracionema a nostris vel nostris successoribus recipiat, quociens per mortem vel 

quamvis aliam mutacionem casus suffert in eisdema. In cuius rei testimonium sigillum nostrum 

maius presentibus duximus appendendum. Datum Wyenne XI die mensis Maii. Anno etc.